
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 01 августа  2017                                                                                                                                                            № 70 

 

с. Назино 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь   частью   7  статьи  44  Закона    Томской  области  от 14.02.2005  

№ 29-ОЗ «О   муниципальных  выборах  в Томской  области», частью 6 статьи 46, частью 

10 статьи 47 Закона Томкой  области  от 26.06.2012 № 111-ОЗ  «О выборах  Губернатора 

Томской  области», учитывая  предложения  Территориальной избирательной  комиссии  

Александровского района Томской  области по  перечню специальных мест для 

размещения предвыборных печатных агитационных материалов, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Выделить на территории  Назинского сельского поселения, следующие 

специальные места для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов:  

 а) доска объявлений на  ул. Советской 15а (у здания почтового отделения        

«Почта  России); 

 б) доска  объявлений на  ул. Советская 34 (у здания  магазина ИП Зинченко); 

 в) доска объявлений на  ул. Советская 10 (у здания  магазина «Нива») 

 2.Вывешивание  печатных  агитационных материалов в местах, не указанных в 

пункте 1 настоящего постановления, допускается   только  с  согласия  владельца или 

собственника. 

3. Настоящее постановление  опубликовать   в газете «Северянка» и разместить на 

официальном сайте Администрации Назинского сельского поселения 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава  Назинского сельского  поселения              В.А. Штатолкин 

  

 
 

О выделении и оборудовании специальных мест  

для       размещения   предвыборных     печатных  

агитационных материалов 

 


